Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

14.10.2021  634-п
г.Нефтеюганск

Об итогах городского литературного онлайн - марафона

«Семью сплотить сумеет мудрость книг»

На основании приказа департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска от 31.08.2021 № 499-п «Об организации и

проведении XIV городского фестиваля «Созвездие юных талантов

Нефтеюганска», протокола решения жюри конкурса литературного онлайн -

марафона «Семью сплотить сумеет мудрость книг» (далее – Конкурс) от

14.10.2021 приказываю:

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно

приложению 1.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» (И.А. Шейфер-Грушко) организовать

оформление и выдачу дипломов победителей и призеров Конкурса не позднее 20

октября 2021 года.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей

и призёров Конкурса, согласно приложению 2.

3.2.Получить дипломы победителей и призёров Конкурса в отделе

развития образования, информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы с 21.10.2021 года.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Департамента Н.А.Скокову.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                      Н.А. Скокова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска «Об итогах городского литературного

онлайн - марафона «Семью сплотить сумеет мудрость книг»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образование и молодёжной политики

 Н.А.Скокова

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С.Павленко

Тел: 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение  1

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от 14.10.2021 № 634-п

Список победителей и призёров городского литературного онлайн - марафона

«Семью сплотить сумеет мудрость книг»

№

Ф.И. участника, школа Статус Место

Наименование

наградной

продукции

Номинация: Инсценирование художественного произведения  (младшая группа)

1.

Сафаркулов Алексей, Гебекова

Фатима,Григорьева Мария, Магарамова

Амина, Краснова Ольга, Павлюк Анна,

Подгорный Георгий

МБОУ "СОШ №7"

призёр 1 Диплом

2.
Костарева Анастасия

МБОУ "СОШ №8"
призёр 2 Диплом

Номинация: Стихотворение или прозаический отрывок (младшая группа)

1.
Агеев Редаль

МБУ ДО ЦДО "Поиск"
победитель 1 Диплом

2.
Зарубин Матвей

 МБОУ "СОШ №13"
победитель 1 Диплом

3.
Лещенко Елизавета

МБУ ДО ЦДО "Поиск"
призёр 2 Диплом

4.
Харченко Ксения

МБОУ "СОШ №3" им. А.А. Ивасенко
призёр 2 Диплом

5.
Киенко Кирилл

МБОУ "СОШ №8"
призёр 3 Диплом

6.
Гизатуллина Милана

МБОУ "Школа развития №24"
призёр 3 Диплом

Номинация: Авторское стихотворение  (младшая группа)

1.
Юсупова Маргарита

МБОУ "СОШ №13"
победитель 1 Диплом

2.
Медведева Полина

МБОУ "СОШ №13"
призёр 2 Диплом

3.
Демина Марина

МБОУ "СОШ №3"
призёр 3 Диплом

4
Жемэноае Арсений и Семён

МБОУ "СОШ №7"
призёр 3 Диплом

3.
Бучака Артём и Денис

МБОУ "СОШ №8"
призёр 3 Диплом

Номинация: Инсценирование художественного произведения  (средняя группа)

1.

Старшая группа творческого объединения

«Школа ведущего»

МБУ ДО ЦДО "Поиск"

Гран-При
Гран-

При

Диплом

Кубок

2.

Трапезников Михаил, Борисова Марина,

Суворова Алиса, Рахимгулова Айзиля,

Карманов Артемий, Крохалева Виктория,

Гареева Рината

МБОУ "СОШ №7"

победитель 1 Диплом

3. Семья Агаевых призёр 2 Диплом

 МБОУ "Лицей №1"

Номинация: Стихотворение или прозаический отрывок (средняя группа)

1.
Резанова Мария

МБУ ДО ЦДО "Поиск"
победитель 1 Диплом

2.
Астафьева Ксения

МБОУ "СОШ №6"
призёр 2 Диплом

3.
Белоусова Алина

МБОУ "СОШ №6"
призёр 2 Диплом

4.
Парфенова Ева

МБОУ "СОШ №13"
призёр 2 Диплом

5.
Худорожков Дмитрий

МБОУ "СОШ №8"
призёр 3 Диплом

6.

Березецкая Софья

ЧОУ «Нефтеюганская православная

гимназия»

призёр 3 Диплом

«Номинация: Авторское стихотворение (средняя группа)

1.
Настэко Анастасия

МБОУ "СОШ №8"
победитель 1 Диплом

2.
Гудкова Василиса

МБОУ "СОКШ №4"
призёр 2 Диплом

3.
Ильмурзина Дарья

МБОУ "СОШ №10"
призёр 2 Диплом

4.
Луценко Дана

 МБОУ "СОШ №10"
призёр 3 Диплом

5.
Магомедова Камила

МБОУ "СОШ №10"
призёр 3 Диплом

Номинация: Стихотворение или прозаический отрывок (старшая группа)

1.
Воронянская Юлия

МБОУ "СОШ №2 имени А.И.Исаевой"
победитель 1 Диплом

2.
Рябинова Анна

МБУ ДО ЦДО "Поиск"
призёр 2 Диплом

3.
Лапенко Елена

МБОУ "СОШ №8"
призёр 2 Диплом

4.
Валова Кристина

МБОУ "СОШ №8"
призёр 3 Диплом

Номинация: Авторское стихотворение (старшая  группа)

1.
Новосилецкий Андрей

МБОУ «СОШ № 8»
победитель 1 Диплом

2.
Перепелица Анастасия

МБОУ «СОШ № 8»
победитель 1 Диплом

Номинация: Инсценирование художественного произведения  (старшая группа)

1.

Театральный коллектив «Факел»

(3 участника)

МБОУ "СОШ №3" им. А.А. Ивасенко

победитель 1 Диплом

 Приложение  2

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от 14.10.2021 № 634-п

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призёров городского литературного

онлайн - марафона «Семью сплотить сумеет мудрость книг»

№ ФИО Должность, место работы

1.  Рипп Лариса Васильевна
учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№ 2 имени А.И.Исаевой»

2.  Гарданова Эльвира Фанузовна
учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 3 имени

А.А.Ивасенко»

3.  Хисамова Юлия Дмитриевна
учитель внеурочной деятельности МБОУ «СОШ № 3

имени А.А.Ивасенко»

4.  Михина Наталья Алексеевна
учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 3 имени

А.А.Ивасенко»

5.  Зайнуллина Галина Файзулловна
учитель русского языка и литературы МБОУ «СОКШ

№ 4»

6.
Александрова Светлана

Михайловна

учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№6»

7.  Кораблева Марина Александровна,
учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№7»

8.  Жемэноае Ирина Ивановна педагог-библиотекарь МБОУ «СОШ №7»

9.  Плотникова Оксана Валерьевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7»

10.  Патрушева Анастасия Сергеевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7»

11.
Рахматуллина Валентина

Адылгареевна
учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7»

12.  Кутлушина Гульнара Зайниевна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7»

13.
Габдинова Зимфера

Файзрахмановна
учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7»

14.  Андреева Альбина Марсовна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7»

15.  Рахимгулова Айсылу Бикьяновна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7»

16.  Литвинова Елена Геннадьевна
учитель русского языка и литературы, МБОУ «СОШ

№7»

17.  Халилюлина Диляра Синнуровна педагог-организатор МБОУ «СОШ № 8»

18.  Ткачук Жанна Петровна учитель-логопед МБОУ «СОШ № 8»

19.  Гарипова Зульфия Габдулхаковна,  учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8»

20.  Харитонова Анастасия Дмитриевна
учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№ 8»

21.  Усманова Лилия Хисатулловна
учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№ 8»

22.  Бучака Наталья Валерьевна учитель математики МБОУ «СОШ № 8»

23.  Мякишева Альбина Венеровна педагог-организатор МБОУ «СОШ № 8»

24.  Старкова Светлана Николаевна педагог-организатор МБОУ «СОШ № 8»

25.  Родина Тамара Алексеевна
учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№10»

26.  Бурова Мария Ивановна
учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№10»

27.  Мухамадиева Зоя Васильевна
учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№13»

28.  Чупина Татьяна Александровна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №13»

29.  Канюкова Татьяна Ивановна  учитель начальных классов «МБОУ «СОШ №13»

30.  Григорьева Татьяна Петровна учитель начальных классов МБОУ «СОШ №13»

31.  Мухаметова Лилия Сагитовна
учитель начальных классов МБОУ «Школа развития

№ 24»

32.  Чумаченко Виктория Николаевна
педагог дополнительного образования МБОУ «Лицей

№1»

33.  Кабанец Наталья Анатольевна,
учитель русского языка и литературы ЧОУ

«Нефтеюганская православная гимназия»

34.  Левченко Светлана Владимировна
педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО

«Поиск»

Астафьева Ксения

МБОУ "СОШ №6"

Симонова Ольга Николаевна педагог-организатор